
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnika ds. realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii i przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Wojciecha Tałajczyka z funkcji Pełnomocnika Wójta ds. realizacji gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii i przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 17/2015 z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie powołanie pełnomocnika ds. 
realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 
narkomanii i przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 7CF4CC08-2AAF-4B16-9A29-07DC9C5BDB09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


